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CLASIFICATION @EM@A TRAIL

CATEGORIA MASCULINA Y FEMENINA SEGUN ORDEN DE LLEGADA Y PUNTOS DE CONTROL
Categoria Pto. Cat. Sexo Club / Equipo
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Pos Dorsal

1128
1140
1104
1143
1115
1139
1124
1137
1100
1129
1121
1123
1132
1141
1130
1120
1136
1138
1127
1118
1114
1110
1122
1135
1133
1117
1125
1131
1126
1107

Tiempo
1:16:57
1:21:43
1:24:23
1:24:35
1:28:04
1:28:08
1:30:57
1:31:33
1:31:48
1:32:03
1:33:04
1:33:48
1:33:48
1:34:32
1:40:07
1:41:35
1:43:48
1:44:28
1:44:28
1:44:55
1:49:18
1:49:19
1:53:47
1:54:03
1:55:12
2:13:21
2:13:21
2:13:22
2:18:18
2:18:18

Nombre
LOPEZ MACHO, HECTOR
SANZ RAMOS, JUAN JESUS

MASCU
MASCU

RODRIGUEZ VILLANUEVA, JESUS JAVIE MASCU

LOPEZ MARTINEZ, IVAN
ALONSO LOPEZ, DAVID

MASCU
MASCU

SANCHEZ -VALDEPENAS, ANGEL MANU MASCU

GOMEZ ALVAREZ, OLIVER

SAN MARTIN SALVADOR, RENE
LOPEZ SAN JOSE, RODRIGO
MAMBRILLAS VICENTE, JOSE ANGEL
CUADRADO VICENTE, FERNANDO
GARCIA LOPEZ, LUIS ANGEL
PABLOS GARCIA, CESAR

TASCON MARTINEZ, TANIS

MARTIN VELEZ, JUANJO

COLLANTES RODRIGUEZ, LUIS ANGEL

RODRIGUEZ CABEZA, FELIX
SANCHEZ PALOMINO, SANTIAGO
IZQUIERDO MORENO, PEDRO
BATTANER MORENO, FERNANDO
MARTIN GIMENEZ, MARTA
SICILIA MARTIN, JOSE

FRAILE LEONARDO, LEYRE
RIVERA REGLERO, SILVIA
PASCUAL AMOR, BEATRIZ
ALONSO LOPEZ, ALFREDO
GONZALEZ LOPEZ, ANTONIO
MAYORROMO MUNQZ, SUSANA
HIDALGO BARRIO, JUAN PABLO
RODRIGUEZ DOMINGUEZ, SUSANA

MASCU
MASCU
MASCU
MASCU
MASCU
MASCU
MASCU
MASCU
MASCU
MASCU
MASCU
MASCU
MASCU
MASCU
FEMEN
MASCU
FEMEN
FEMEN
FEMEN
MASCU
MASCU
FEMEN
MASCU
FEMEN
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Ayuntamisnto
] de Palencia

CLUB PUENTECILLA TRAIL

AMUSCO EN RUTA - HEMERODROMOS DEL C

BIKILA PALENCIA

TRIATLON PALENCIA
CORRIENDO POR PALENCIA
INDEPENDIENTE

AMUSCO EN RUTA

CLUB TRIATLON PALENCIA
TROTABIRRAS

ATLETISMO SALAS
ATLETISMO SALAS
CORRIENDO POR PALENCIA
CORRIENDO POR PALENCIA
CORRIENDO POR PALENCIA
TROTAVENTEN@S

C.D. EL ROLLO
TROTABIRRAS
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE

CLUB ATLETISMO VILLAMURIEL
C.D. VALHONDOS

C.D. Valhondos
CORRIENDO POR PALENCIA
C.D. EL ROLLO

TRIATLON ASTUDILLO
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE

TRIATLON FROMISTA
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE

PUNTOS
100
90
83
76
70
64
59
54
50
46
42
39
36
34
32
30
28
26
24
22
100
20
920
83
76
19
18
70
17
64



